
Ein Pool mit 2 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.2Sporthalle Guntramsd 20.03.2011U15 weiblich für die Altersklassen U9, -36kg Berger Nachwuchscup 1.

Matte _3 min

Gewicht

* Runde 3 nur nötig bei  Gleichstand an Siegen nach Runde 2!

Wettkampf-Paarungen:

NÖ:SV Ulmerfeld

ST:ASVÖ Friedberg 10

20

101

202

2

1

Poolk.
Nr. Name Verein 01 Siege / Pkte Platz

Runde/Starter Name  (blau) Name  (weiss) Sieger Pkte

1

2

3

02

10

10

10

01 MICHÄLER Sandra

02 FINK Laura

1. FINK Laura

2. MICHÄLER Sandra

3. .

01-02 MICHÄLER Sandra FINK Laura

01-02 MICHÄLER Sandra FINK Laura

01-02 MICHÄLER Sandra FINK Laura

FINK Laura

MICHÄLER Sandra

FINK Laura

Wertungen

 kg

 kg

JUDO Turnier Manager, Version 4,4  ;   This copy only to be used by 'Judo Landesverband Niederösterr.' ! (= License owner)

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  www.home.pages.at/judo


